
Hrušovany u Brna - Bučovice  /28.4.2012/

Napsal uživatel Michal Reichman
Středa, 02 Květen 2012 22:10

krajský přebor  --- muži"B" --- 28.4.2012 --- 15. a 16. kolo
        Hrušovany
  : 
  Bučovice
   FOTO
  
  
    0
  : 
  3
  (-15, -16, -12)   
  
    0
  :   3
  (-10, -17, -12)   
      

Jarní část soutěže jsme zahájili týden po domácím májovém turnaji, který se letos konal
netradičně již 21.4.2012. Ačkoliv výsledkově turnaj samotný pro nás nepatřil k nejpodařenějším
ročníkům, následující mistrovské utkání ukázalo, že na tom nejsme tak špatně, jak by se na
turnaji mohlo zdát.

      

V nekompletní sestavě (chyběli Mydlo, Bob, Aleš, Ivan, Martin, Mira Pr., Mira R.), přesto stále v
sestavě silné (Libor, Dóbl, Tomáš, Víťa, Radovan, Rada Č. a Micin), jsme za soupeřem vyrazili
po dvou různých trasách, abychom na sebe pak poměrně haluzově (za přispění místního mírně
zmateného, leč velmi ochotného domorodce) narazili na místě samém (kdo čekal, že budeme
hrát venku, mýlil se). Obě utkání měla velmi podobný průběh, a to jak výkonnostně, tak i
výsledkově. Potvrdily se papírové předpoklady, kdy se utkala mužstva z opačných konců
tabulky. Pod Liborovou nahrávačskou taktovkou, doplněnou údernými silami Micina a
Radovana na útoku, zastřešenou nespornou kvalitou našich blokařů Dóbla, Tomáše a Víti
(extraligový průměr 2,5 bloku na set na celé družstvo někteří překročili svým individuálním
výkonem již po třech výměnách), jsme si nepřipustili žádné komplikace a obě utkání jsme
hladce vyhráli. Kromě velmi solidního výkonu mělo utkání z naší strany i potřebný náboj.
Hecovali jsme se po každém míči a bojovat jsme nepřestávali ani ve chvílích, když už bylo v
setu prakticky rozhodnuto. Třešinkou na dortu bylo Dóblovo úspěšné závěrečné skákané
podání. První utkání trvalo pouhých 35 minut čistého času, druhé pak ještě o čtyři minuty méně.
Zafandit jsme tak stihli i našim děvčatům na kurtech v Křenovicích, kde jsme jim však moc štěstí
nepřinesli.

  

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=91:hruovany-buovice-28.4.2012&amp;Itemid=58

